



काष्ठ विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
INSTITUTE OF WOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY
(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्)



(Indian Council of Forestry Research and Education)
(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त निकाय)
(An Autonomous Body of Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Govt. of India)

पी.ओ. मल्लेश्वरम/P.O. Malleswaram, बेंगलुरु/Bengaluru – 560 003

No.1-19/2024-25/IWST/Estt./JRF & PA/Vol.II 11380

Dated: 23/07/2026

ADDENDUM

In continuation of the this Office walk-in-interview advertisement No.1-19/2024-25/IWST/Estt./JRF&PA/Vol.II/1320 dated 17/7/2026 for the position of Project Assistant (PA), scheduled on **31st July 2026 at 10-30 AM**, the following project is also included. Interested and eligible candidates are requested to attend the walk-in-interview on the specified date and time.

SI No	Name of the project	Name of the post	No of Posts	Qualification	Duration of the project	Consolidated Pay
1	Selection of disease free sandalwood phenotypes with high heartwood and oil content from managed plantations and assess the impact of genetic variants on the targeted traits. P.I.: Dr. B N Divakara, Scientist F SFM Division Funded by:NMPB	Project Associate (PA)	1 no.	Graduation in Science	Three Years	Rs.20,000/- (consolidated amount)

Terms and conditions are same as per the above advertisement.


(Dr. Shakti Singh Chauhan)
Director
23/7/2026

दूरभाष/Phones: कार्यालय/Office: 080-23341731(निदेशक/Director); 080-22190100, 200(सामान्य/General)

ई-मेल/e-mail: dir_iwst@icfre.org, वेबसाइट/Website: <http://iwst.icfre.gov.in>



काष्ठ विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
INSTITUTE OF WOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY
(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्)



(Indian Council of Forestry Research and Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Govt. of India)

पी.ओ. मल्लेश्वरम/P.O. Malleswaram, बेंगलुरु/Bengaluru – 560 003

No.1-19/2024-25/IWST/Estt./JRF & PA/Vol.II /1380

Dated: 23/07/2026

अनुशेष

इस ऑफिस के प्रोजेक्ट असिस्टेंट (PA) पद के लिए 31 जुलाई 2026 को सुबह 10:30 बजे होने वाले वॉक-इन-इंटरव्यू के विज्ञापन संख्या 1-19/2024-25/IWST/Estt./JRF&PA/Vol.II/1320 (दिनांक 17/7/2026) के क्रम में, इसमें नीचे दिया गया प्रोजेक्ट भी शामिल किया गया है। इच्छुक और योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे तय तारीख और समय पर वॉक-इन-इंटरव्यू में शामिल हों।

क्र. सं.	परियोजना का नाम	पद का नाम	अनिवार्य योग्यता	अवधि	मासिक मानदेय	पदों की संख्या
1	व्यवस्थित बागानों से ज्यादा हार्टवुड और तेल वाले, बीमारी-मुक्त चंदन के पौधों (फीनोटाइप्स) का चयन करना और लक्षित गुणों पर जेनेटिक वैरिएंट्स के असर का आकलन करना। प्रधान अन्वेषक (P.I.): डॉ. बी.एन. दिवाकरा वैज्ञानिक-F, एस.एफ.एम. प्रभाग NMPB द्वारा वित्तपोषित	प्रोजेक्ट एसोसिएट	साइंस में ग्रेजुएशन	तीन साल	₹ 20,000/- प्रति माह (समेकित)	1 (एक)

नियम और शर्तें ऊपर दिए गए विज्ञापन के अनुसार ही हैं।


(डा. शक्ति सिंह चौहान)
निदेशक

दूरभाष/Phones: कार्यालय/Office: 080-23341731 (निदेशक/Director); 080-22190100, 200 (सामान्य/General)

ई-मेल/e-mail: dir_iwst@icfre.org, वेबसाइट/Website: <http://iwst.icfre.gov.in>